
Meget pen og Innbydende  
vertikaldelt fritidsbolig over 2  
plan, fra 2007 ‑ 4 sov. 2 bad. Utsikt.  
Ski inn/  ut. 124 kvm.
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Velkommen... 

Velkommen til en romslig og moderne fritidsbolig fra 2007 i vakre  
Trysil. Boligen er en del av en vertikaldelt tomannsbolig over to plan,  
med solrik beliggenhet og flott utsikt mot alpinanlegget. Her får du en  
lys og åpen stue‑/  kjøkkenløsning med store vindusflater, peis og  
direkte tilgang til terrasse med gode solforhold og flott utsikt.

Planløsningen er arealeffektiv med fire soverom, to bad, kjellerstue,  
vaskerom og badstue – perfekt for storfamilien eller deg som ønsker  
mulighet til utleie.

Boligen har elektriske varmekabler i begge etasjer (unntatt utvendig  
bod), peis både i stue og kjellerstue, samt varmekabler i utvendig  
trapp. Med parkering rett utenfor døren, ski in/  ski out og nærhet til alt  
Trysil byr på året rundt, ligger alt til rette for gode opplevelser.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 131 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 331 350,‑
Selger:	 Magne Andre Hovden
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2007
BRA‑i/  BRA Total	 124/  126 kvm
Tomtstr.:	 1159 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 33, bnr. 785
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1004250046

Christian Wahl
Partner /   Eiendomsmegler

Mobil	 408 00 445
E‑post	 christian.wahl@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 124 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 126 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 63 m² Stue, soverom, soverom 2, soverom 3, vaskerom, bad, badstue
BRA‑e: 2 m² Utvendig bod

1. etasje
BRA‑i: 61 m² Entré/  gang, soverom, bad, stue/  kjøkken

TBA fordelt på etasje
Underetasje
13 m² Terrasse

1. etasje
7 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1159 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt med gruset innkjøring og parkering. 
Skrånende tomt med dels naturtomt.
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Beliggenhet
Trysil er en populær helårsdestinasjon og kan by på friluftsopplevelser for store og  
små i naturskjønne omgivelser. Fra leiligheten har man et flott utgangspunkt for den  
aktive familien med varierte aktivitetsmuligheter rett utenfor døren. Fra leiligheten er  
det kort avstand til et eldorado av langrennsløyper, samt ski inn/   ut til alpinbakken og  
akebakke i nærheten.

Området har direkte tilgang til alpinanlegget, som ligger i gangavstand fra leiligheten,  
og direkte adkomst til langrennsløypene innover i fjellheimen. Det er også kort  
gangavstand til Trysilfjellet Høyfjellssenter, med restauranter, dagligvarebutikk,  
skiutleie og sportsforretning. Fageråsen er et eldorado for friluftsentusiaster året  
rundt. Området er naturskjønt med flere fjellvann, samt gode fiske‑ og jaktmuligheter  
sommerstid. Fageråsen har nærhet til Radisson Blu Mountain Resort & Residences,  
hvor du blant annet finner restaurant, spa og svømmebasseng. Terrenget er lagt til  
rette for turer til fots, med sykkel, rullestol og barnevogn. Det er en kort kjøretur ned til  
Trysil sentrum hvor du finner et godt utvalg av dagligvareforretninger, butikker,  
restauranter, vinmonopol, cafeer og legevakt. Det er ca 70 km til Elverum og ca. 210  
km til Oslo.

Vinteraktiviteter:
Trysilfjellet har store fortrinn med sin variasjon i skianlegget og er kjent for å være  
snøsikkert. Dette gjør at skisesongen normalt varer fra november til mai. Trysil er  
Norges største skidestinasjon med 69 skibakker og 32 heiser, tre barneområder og  
flere Snow Parks. I alt 81 kilometer preparerte nedfarter som strekker seg rundt hele  
fjellet. Her er det mulig å prøve seg på både skogkjøring og benytte pudderplanker i  
flere områder i anlegget. I tillegg har anlegget et av Norges beste skiparker som hyppig  
besøkes av profesjonelle utøvere. Alle disse skimulighetene gjør at Trysilfjellet kan by  
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